

Amerikavej 7 A/S

CVR-nr. 29636605

Årsrapport 2012

Godkendt på selskabets generalforsamling den 22.05.2013.

Dirigent

Navn: Martin Hummelose

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012	8
Balance pr. 31.12.2012	9
Egenkapitalopgørelse for 2012	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Amerikavej 7 A/S
Logistikparken 1
8220 Brabrand

CVR-nr.: 29636605

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

Bestyrelse

Knud Jørn Alstrup, Formand
Lars Steenfatt Larsen
Mogens Peter Madsen

Direktion

Mogens Peter Madsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Arosgaarden, Åboulevarden 31
8100 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er besiddelse og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2012 realiseret et overskud på 1.007 t.kr. Resultatet vurderes at være tilfredsstillende og et tilsvarende resultat forventes for regnskabsåret 2013.

Selskabet har i 2012 erhvervet den tidligere leasede ejendom Amerikavej 7.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.761.189	3.391.575
Af- og nedskrivninger	1	<u>(1.360.223)</u>	<u>(963.088)</u>
Driftsresultat		2.400.966	2.428.487
Andre finansielle indtægter		47.377	148.748
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(1.104.119)</u>	<u>(2.564.112)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.344.224	13.123
Skat af ordinært resultat	3	<u>(336.492)</u>	<u>(3.250)</u>
Årets resultat		<u>1.007.732</u>	<u>9.873</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>1.007.732</u>	<u>9.873</u>
		<u>1.007.732</u>	<u>9.873</u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Grunde og bygninger		70.059.675	59.042.439
Materielle anlægsaktiver	4	<u>70.059.675</u>	<u>59.042.439</u>
 Anlægsaktiver		 <u>70.059.675</u>	 <u>59.042.439</u>
Andre tilgodehavender		0	3.008.750
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>3.008.750</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>0</u>	 <u>3.008.750</u>
 Aktiver		 <u>70.059.675</u>	 <u>62.051.189</u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Virksomhedskapital	5	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		1.034.254	26.522
Egenkapital		1.534.254	526.522
Udskudt skat		320.000	0
Hensatte forpligtelser		320.000	0
Finansielle leasingforpligtelser		0	32.329.351
Langfristede gældsforpligtelser		0	32.329.351
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	963.088
Bankgæld		40.000.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		26.886.434	28.218.978
Skyldig selskabsskat		16.492	3.250
Anden gæld		1.302.495	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		68.205.421	29.195.316
Gældsforpligtelser		68.205.421	61.524.667
Passiver		70.059.675	62.051.189
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Ejerforhold	7		
Koncernforhold	8		

Egenkapitalopgørelse for 2012

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	26.522	526.522
Årets resultat	0	1.007.732	1.007.732
Egenkapital ultimo	500.000	1.034.254	1.534.254

Noter

	<u>2012</u> <u>kr.</u>	<u>2011</u> <u>kr.</u>
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	1.360.223	963.088
	1.360.223	963.088
	<u>2012</u> <u>kr.</u>	<u>2011</u> <u>kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	68.750	78.125
Renteomkostninger i øvrigt	1.035.369	2.485.987
	1.104.119	2.564.112
	<u>2012</u> <u>kr.</u>	<u>2011</u> <u>kr.</u>
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	16.492	3.250
Ændring af udskudt skat	320.000	0
	336.492	3.250
		<u>Grunde og bygninger</u> <u>kr.</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		64.098.491
Tilgange		12.377.459
Kostpris ultimo		76.475.950
Af- og nedskrivninger primo		(5.056.052)
Årets afskrivninger		(1.360.223)
Af- og nedskrivninger ultimo		(6.416.275)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		70.059.675
		<u>Nominel værdi</u> <u>kr.</u>
5. Virksomhedskapital	<u>Antal</u>	
Ordinære aktier	1	500.000
	1	500.000

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev, nom. 40.000 t.kr i ejendommen.

7. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

ÅF Leasing og Finans A/S, Aarhus

8. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

ÅF Transport A/S, Aarhus